Item adde hic q. frater minor qui est incapax licet efficiat episcopus vel al. capax bonoz p. h. non recuperat bona ab his qui successerunt patri in gressu p. p. ter ipsius fratris minoris i. capacitate. ita definit Bar. in tractatu minoritatis in quarto libro in ante. q. Pro quo faciunt q. latissime scripsi p. do. Anto. in. c. q. diligentia de elect.

Et vtrum si filius efficiat frater minor. deinde exiit monasterium illud. et intrat monasterium capax bonoz an succedere possit patri. vide Bar. in. d. tractatu mio. in q. rto libro in pe. q. Et quid si institutus et substitutus in testamento rone institutionis repit capax. Et ante euentus institutus ingreditur monasterium mendicantium incapax bonoz tandem tpe euentus substitutus forte et ex dispensatione applica est abbas uel monachus in monasterio capace bonoz an possit succedere ex substitutione. Bal. in. l. ex facto. §. fi. p. illu. tex. ff. de vulgari et pupillari coducit q. sic. Sed vide ibi oino circa medium.

Item hic adde que scripsi p. do. Anto. in. c. si de regularibus.

In. xvij. col. circa medium. ibi ut q. expulsus

vel factus rector. Idem tenet Inno. in. c. c. olim. el. ij. de privilegijs.

In ea. vñculo nec placet sibi opinio. ibi non sūt mendicātes. q. pñtent. vide ad h. Bal. in auē. ingressi. in. vij. col. C. de sacro san. eccl.

Item idē dicit Bal. in. l. cū acutissimi. C. de si deico. Et in auē. nisi rogati. in pma col. C. ad trebell. Et Pau. de castro in auē. pñilegia.

C. de sacro sanc. eccl. et allegāt fride cōsilio. xij. Et dicit hāc esse rōnem q. igrēssus regula lam pñicatorū excludit substitutū q. illi frēs pñcatores possūt saltē cape nō ut viū posses sūri. sed ut vendāt nō tamē retinēdo pecuniā sup banchis. tenet Bal. in. c. cum causa. in. si. de re iudi.

In. xvij. col. vñ. sextus casus est ibi. si ē facta institutio hī. de hoc vide Bal. in auē. nisi rogati. C. ad trebell. Et ibi etiā dicit q. les testōr dixerit se velle q. monasteriū nō possit excludere substitutū et reñciat cōditio tanq. turpis Et adde q. si testōr dixerit si filius me. decesserit sine liberis substituo semp. rōniū et adiecit. volo q. verba testi mei seruet de vbo ad vba tūc monasteriū nō habebit loco filij. ita dicit hic singulariter Bal. in. iij. col. Et si dixerit etiā testōr substituo ei semp. rōniū si decesserit sine liberis ex se procreatis tūc monasteriū nō excludit substitutus. hoc fuit didūz Abb. antiqui in. c. raynucius. de testis. quem refert et seq. Bal. in. margine Inno. in. lra. s. vbo substitutio. Et idē credo si facta substitutio p. verbū si decesserit sine liberis testōr adiecerit q. volebat vba testi sui seruari ad litterā. ar. cor. que in simili ex defensione sententie. nō. Bal. in. l. si. in penul. col. C. de his q. filios distra. Dicit tamē q. lra dicit q. oculo videt nō que solo intellectu percipit. Et vtz ille cui facta est substitutio fideicommissaria si decesserit sine filijs legitimis et naturalibus si intret religionē fratru minorū sit loc. substitutiōni. vide Ange. in. cōsilio. lxxvij. Et vide etiā Ange. in. cōsilio. xxxvij. et de isto articulo qm p. ingressū monasterij excludat substitutus. vide oino p. Imo. p. Ange. in. l. i. pu pillari circa si. ff. de vulga. et pupil. Et q. monasteriū habeat loco filij ex p. prio corpe nati tenet lap. allatione. cxxix. de quo vide oino in. tms p. Bal. in. l. deo nobis. i. pma col. C. de epi. et clericis. Et adde hic Bal. circa si. in. c. i. in. pma col. de eo qui heredi sui mas. vbi dicit q. nascētes siue p. masculos siue p. feminas dicūt descendere ex corpe pmi parentis.

Et de hoc dicit ibi esse tex. nō. Itē vide oino que hic scribit Bal. in. iij. col.

Itē de predicta qōne videlicet an monasteriū succedat loco filij ex p. prio corpe nati in substitutiōne. vide per Jo. de lig. in. c. raynaldus de testis. et p. Imo. post Bar. in. d. l. si ita q. s. si

cui. ff. de le. ff.

Paulo post ibi vel de corpe suo nascentibus. de hoc vide p. Bal. in. iij. col. hic qui sup hoc ponit noia distincta.

In. xix. col. ad materiā. adde hic q. statutum de lucranda dote p. maritū nō habet locū i. dote vxoris que de cōsensu mariti ingressa est monasterium fm lapū allat. cxxix. in. xi. col. Et vide glo. in. c. placuit. el. ij. xvi. q. i. et quod ibi nō.

In. xx. col. ad mām an valeat tale relictum si testōr dicat reliquo centū tali monasterio si recepit filiā meā in monachaz. Bar. in. l. ij. de insti. et substi. dicit q. reñciat talis cōditio tanq. symoniaca. Sed de. de ancha. in. regula nemo potest i. vi. post doc. videt tenere cōriū de quo vide ibi. Vide etiā de hoc elegant per Bar. in. l. ticio centū. s. ticio centū. de condi. et demo. Et facit qd nō. do. Abb. in. c. gēma i. penult. col. de sponsa. Itē si testōr dicit lego ticio centū si ingrediat mōasteriū an debeat habere relictū si ingrediat monasteriū s. non remanet ibi. vide p. Imo. p. Ange. i. l. i. substitutiōe. ff. de vulga. et pupil. vbi cōcludit q. aut ingressus decessit ante p. fessionē. et tūc nō habebit legatū aut post q. forte fuit elect. i. epm vel ex dispensatōe pape. et tūc habebit legatū

De quo vide p. Bar. in. l. si q. herede. C. de i. sti. et sb. et ibi melius et lati. p. Pau. de castro cuius didū refert. et etiā seq. Roma in. l. pe. s. si. ff. de acquit. poss. Sed ad hoc optie facit qd nō archi. in. c. sandim. xij. q. ij. de eo qui voluit intrare religionē. si intrat et exiit dicitur impleuisse votū. de quo vñ casus in. c. ex transmissa. de renūcia. Et vide oino q. late in multis lib. q. scribit Ro. in. d. l. pe. s. si.

Itē an valeat statutū laycor. excludēs filiū ingrediētē religionē a successiōe paterna plenissime discutit. Ro. in. l. stipulatio hoc mō cōcepta. in. v. col. de v. ob.

In ea vñ. Et ex his patz decisio. si testōr reliquit filie mille si nupserit et cētū si ingrediat monasteriū an debeat mille si intret monasteriū. Et de hoc p. de. de ancha. i. regula nemo pot. in. v. q. i. vñ. qnto pone. li. vi. Et p. Bal. in. auē. nisi rogati. C. ad trebell. Et ad hoc optie facit qd nō. archi. in. c. si qua mulier. xix. q. iij. vbi dicit q. si q. est rogat. alicui restituere.

Si ille cui debet fieri restitutio nō intraverit monasteriū admittat substitut. licet igrēssus fuerit monasteriū. q. reñciat illa cōditio de nō ingrediēdo tanq. illicita. et ita dicit tenē. Sof. in. hoc. c. in. pñtia. Et de. q. hic posita p. do. An. vide in. termis et late p. Albe. in. secū da pte stat. q. c. vi. Et plene p. do. abba. i. repe in. c. ecclesia sancte Marie. i. xxi. col. de cōsti et p. Bal. in. l. si. C. de sacro sanc. eccl. Et per Bal. i. l. deo nobis in. pma col. C. de epi. et cle

¶ *¶* Et ex istis alia determinat.

Item vide oino Bal. hic in. v. col. 7 q̄ intras
monasteriū debeat habere illa mille. t̄r Bar.
in. l. ij. ff. de his que pene noie. 7 Jo. an. in ad
di. spe. in Rica. de sta. mō. in v̄si. illa q̄ fuit.
de hoc vide etiā p̄ Bal. in. l. i. C. de his q̄ pene
noie. Et de ista q̄one in f̄minis vide oino p̄
Ro. in. l. stipulatio hoc mō cōcepta. in. viij.
col. v̄si. vltimo. ad idē de v̄bo. ob. ad hoc fac̄
q̄d nō. Bar. in. auē. res que. i. vltima col. C. de
lega. vbi dicit q̄ quēadmodū p̄nt p̄ filiū alie
nari bona que subiacēt restōni p̄ danda tote
filie nubēti. ita 7 p̄ dāda cā ingressus mona
sterij que est fauorabilior tote vt in. §. S; b̄
de presenti in auē. de scissimis epis.

In. xxi. col. ibi dixit q̄ legata 7 hereditates.
hereditas delata monacho vel adita p̄t acq̄
ri mōasterio etiā si nō p̄ mediaz p̄sonā mona
chi. Et hoc tenet Pau. de castro. i. l. i. ff. de iur̄
delibe. Et fm̄ hāc opi. ibi dicit se pluries oīu
luisse licet Bal. videat dicere cōtrariū in. l. i.
in. xxij. col. C. qui admitti. de hoc etiā per
Bal. in. l. cū p̄ponas. C. de heredi. institu. i. xij.
col. v̄si. quero q̄d in monacho. vbi Bar. etiā
ponit. Et uide etiā aliq̄d p̄ De. de ancha. i. re
gla nemo p̄t. li. vi. circa mediū. viij. col. ubi
v̄t dicere q̄ mōasterius nō possit adire repu
diante monacho. Et de hoc vide Imo. in. cle.
7 si principalis in. x. col. de rescrip. Et istud
dictū allegat 7 seq̄ Imo. in. cle. dudū. i. vlti.
col. v̄si. pone habeo filiū. de sepul. 7 Bal. in. l.
cuz optz. §. i. C. de bonis q̄ liberis. vbi v̄t di
cere q̄ monasteriū nō possit adire monacho
repudiāte nec cogere monachū ad adeūduz
reprobādo archidi. in. c. statutū. in. xvij. q. i.

Sed de hoc vide latius p̄ eūdes Bal. in. l. deo
nobis. C. de epi. 7 cleri. etiā p̄ Ange. consilio.
lxxxvij. Et adde oīo hic q̄d nō. Ang. consilio
cxxx. primo.

In eo. v̄si. post ibi melius caper̄ ic. vide Bar
in. l. is potest. ff. de acq̄. heredi. Et ex ista
q̄one. videlicet an monasteriū sine monacho
possit adire hereditatē monacho delatā. P̄
det alia q̄d. videlicet si monachus cui delata ē
hereditas añ aditionē transeat ad aliud mo
nasteriū vel in ep̄atū. an querat hereditas p̄
monasterio vel secūdo. ita ad litteram dicit
Pau. de castro. in. l. nō est dubiū. C. de iur̄. de
libe.